
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 30 марта 2016 года                         № 381 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа  

город Шахунья Нижегородской области от 01.11.2013 года № 955 «Об организации 

и проведении муниципального контроля на территории городского округа  

город Шахунья Нижегородской области» 

 

        

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 01.11.2013 года № 955 «Об организации и проведении 

муниципального контроля на территории городского округа город Шахунья 

Нижегородской области» внести следующие изменения: 

1.1. пункт 2.3 изложить в следующей редакции:  

«2.3. Руководствуясь Правилами, утвержденными постановлением 

Правительства Российской Федерации от 05.04.2010 N 215, ежегодно в срок до  

10 февраля года, следующего за отчетным годом, обеспечивать подготовку доклада об 

осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и 

об эффективности такого контроля и направлять его в отдел экономики, 

прогнозирования и инвестиционной политики администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области на бумажном носителе и в электронном виде» 

1.2. абзац 3 пункта 3.1 изложить в следующей редакции: 

«- подготовку сводной формы № 1-контроль и сводной пояснительной записки 

по городскому округу город Шахунья Нижегородской области и направление сводной 

формы № 1-контроль и сводной пояснительной записки в Министерство экономики и 

конкурентной политики Нижегородской области на бумажном носителе и в 

электронном виде» 

1.3. пункт 3.3 изложить в следующей редакции: 



«3.3. Ежегодно в срок до 15 февраля года, следующего за отчетным годом, 

обеспечить: 

- сбор и проверку на соответствие Правилам, утвержденным постановлением 

Правительства Российской Федерации от 05.04.2010 N 215, докладов об осуществлении 

муниципального контроля, подготовленных Уполномоченными структурными 

подразделениями администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области; 

- направление сводного доклада в Министерство экономики и конкурентной 

политики Нижегородской области на бумажном носителе и в электронном виде». 

2. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


